

ZinoDr.A

KREM BARIEROWO-OCHRONNY

O DZIAŁANIU PIELĘGNUJĄCO - REGENERUJĄCYM
DLA DZIECI OD 1. DNIA ŻYCIA I DOROSŁYCH Z PROBLEMAMI SKÓRNYMI

ZinoDr.A krem barierowo – ochronny o działaniu pielęgnująco – regenerującym, hipoalergiczny, 60 g pielęgnacja podrażnionej skóry, narażonej na odparzenia, odleżyny, odpieluszkowe odparzenie skóry

ZinoDr.A krem barierowo-ochronny o działaniu pielęgnująco - regenerującym dla dzieci od 1. dnia życia i dorosłych z problemami skórnyymi to preparat do stosowania na wrażliwą, suchą, swędzącą, podrażnioną skórę, również narażoną na odparzenia, odleżyny, otarcia czy odpieluszkowe odparzenie skóry.

ZinoDr.A wspomaga regenerację skóry, działa ochronnie, łagodząco i antyseptycznie, tworzy barierę, która zabezpiecza skórę przed drażniącymi czynnikami, m.in. takimi jak mocz (w przypadku odpieluszkowego odparzenia skóry). Dzięki zawartości odpowiednich składników ZinoDr.A wykazuje korzystne działanie na zaczerwienioną i podrażnioną skórę poprzez odbudowę naturalnej bariery, zapewnienie skutecznej ochrony przed nadmierną utratą wody (TEWL), zapobieganie wysuszeniu, szorstkości oraz łuszczeniu skóry. ZinoDr.A jest skuteczny także w łagodzeniu popękanej i podrażnionej skóry, dodatkowo nawilża i optymalnie natłuszcza skórę.

ZinoDr.A jest odpowiedni dla każdego rodzaju skóry, w każdym wieku. Produkt testowany dermatologicznie.

sposób użycia: stosować bezpośrednio na umytą i dokładnie osuszoną skórę. Produkt nałożyć cienką warstwą na miejsca podrażnione lub narażone na podrażnienia. Systematyczne stosowanie zapewnia odpowiednią pielęgnację i skutecznie chroni przed nawrotem objawów. Produkt do użytku zewnętrznego

składniki/Ingredients (INCI): Aqua, Paraffinum liquidum, Zinc oxide, Paraffin, Lanolin, Cera microcristallina, Sorbitan sesquioleate, Benzyl benzoate, Cera Alba, Benzyl alcohol, Linalyl acetate, Propylene glycol, Benzyl cinnamate, Lavandula angustifolia oil, Citric acid, BHA.

Produkt nie zawiera w składzie barwników, parabenów

postać: ZinoDr.A krem barierowo – ochronny o działaniu pielęgnująco – regenerującym, hipoalergiczny, 60 g

producent: DIATHER Sp. z o.o. Sp. K., 00-114 Warszawa ul. Twarda 1/14

